



Biuro Rzecznika Praw Dziecka
ul. Przemysłowa 30/32, 00-450 Warszawa
tel. (22) 583 66 00, fax (22) 583 66 96

Warszawa, 30.01.2014 roku

ADM/35/2/2014/MGA

Uprzejmie informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. *Świadczenie usług pocztowych dla Biura Rzecznika Praw Dziecka* (nr ogłoszenia w BZP:27384-2014; data zamieszczenia: 23.01.2014) wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający udostępnia treść zapytań oraz udziela odpowiedzi na pytania wykonawcy do treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Wykonawca prosi o wyszczególnienie, w formularzu cenowym, pozycji dla przesyłek krajowych ekonomicznych z podziałem na przesyłki w miejscowym obszarze doręczenia (obszar miejscowy to obszar obejmujący granice administracyjne miejscowości, w której została przyjęta przesyłka do przemieszczenia i doręczenia) i przesyłki w obszarze doręczenia pozamiejscowym z uwzględnieniem następujących:

do 50 g

ponad 100 g do 350 g

ponad 350 g do 500 g

ponad 500 g do 1000 g

ponad 1000 g do 2000 g

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie jest w stanie określić ilości przesyłek dla wyszczególnionych obszarów .

Pytanie nr 2

W przypadku, gdy Zamawiający nie jest w stanie określić ilość przesyłek dla wyszczególnionych obszarów, Wykonawca prosi o podanie procentowego udziału przesyłek w każdym z obszarów doręczeń.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie jest w stanie określić procentowo udziału przesyłek w każdym obszarze doręczeń.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby przesyłki ekonomiczne w pozamiejscowym obszarze doręczeń dostarczane były w terminie D+4?

Odpowiedź 3

Zamawiający wyraża zgodę, aby przesyłki ekonomiczne w pozamiejscowym obszarze doręczeń dostarczane były w terminie D+4.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość stosowania dodatkowego oznaczenia dla przesyłek ekonomicznych?

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza stosowanie dodatkowego oznaczenia tylko w przypadku, gdy czynność ta będzie leżała po stronie Wykonawcy.

Pytanie 5

Wykonawca informuje, iż z dniem 1 stycznia 2014 roku weszła w życie zmiana do obecnego artykułu 13 Światowej Konwencji Pocztovej, która polega na rezygnacji krajów członkowskich Światowego Związku Pocztowego ze świadczenia fakultatywnej usługi polecenia dla przesyłek ekonomicznych. Tym samym w obrocie międzynarodowym została zlikwidowana kategoria ekonomiczne przesyłki listowe polecane oraz ekonomiczne przesyłki listowe z zadeklarowaną wartością. Usługa przesyłka polecona i przesyłka listowych z zadeklarowaną wartością są świadczone tylko jako usługi priorytetowe. W związku ze zmianą, o której mowa Wykonawca prosi o wykreślenie z pkt. 3 zwrotu: ... i zagranicznym.”

Odpowiedź 5

Na podstawie art 38 ust 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje poniżej modyfikacji Załącznika nr 1 do Siwz w punkcie 3 poprzez usunięcie zwrotu : i zagranicznym.

Pytanie 6

Wykonawca prosi o zmianę zapisu w § 3 ust.2 na zapis: „Wszelkie rozliczenia wynikające z realizacji niniejszej Umowy, w tym wystawianie faktur VAT, dokonywane będą w terminie do 7 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego. Należności wynikające z faktur VAT, Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 14 dni od daty jej wystawienia. Na przelewie Zamawiający zobowiązany jest określić tytuł wpłaty "za FV nr, Umowa nr.....”.

Odpowiedź 6

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji w/w zapisu dotyczącego okresu rozliczeniowego oraz terminów płatności.

Pytanie 7

Wykonawca prosi o zmianę zapisu w § 3 ust.3 na zapis:” „Podstawą obliczenia należności będzie suma opłat za przesyłki faktycznie nadane i zwrócone z powodu braku możliwości ich doręczenia w okresie rozliczeniowym, potwierdzona, co do ich liczby i wagi na podstawie dokumentów nadawczych i oddawczych, zgodnie z cennikami usług pocztowych obowiązującymi w dniu nadania przesyłek.”

Odpowiedź 7

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji w/w zapisu dotyczącego cen usług pocztowych obowiązujących w dniu nadania przesyłek.

Pytanie 8

Wykonawca prosi o wskazanie usług niewymienionych w formularzu cenowym a które muszą być dostępne dla Zamawiającego przez cały okres obowiązywania Umowy.

Odpowiedź 8

Zamawiający informuje, że będzie korzystał z usług zawartych w formularzu cenowym.

Pytanie 9

Wykonawca prosi o zmianę zapisu w § 4 ust.2 na zapis:„, Jeżeli w trakcie obowiązywania Umowy nastąpi zmiana w zakresie podatku od towarów i usług, Zamawiający zobowiązuje się do uiszczenia opłaty według obowiązującej stawki

Odpowiedź 9

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji w/w zapisu dotyczącego zmiany w zakresie podatku od towarów i usług .

Pytanie 10

Wykonawca informuje, iż pełni funkcję operatora wyznaczonego do końca roku 2015 r i zobowiązany jest do stosowania wobec nadawców jednolitych i równych kryteriów zarówno, co do opłat za usługi powszechne, jak i warunków związanych z Umową o świadczenie tych usług. Wobec powyższego czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen w trakcie obowiązywania umowy, w przypadku zmiany cennika Wykonawcy Potwierdzonego przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej?

Odpowiedź 10

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji w/w zapisu.

Główny Księgowy


Maria Garanty



Biuro Rzecznika Praw Dziecka
ul. Przemysłowa 30/32, 00-450 Warszawa
tel. (22) 583 66 00, fax (22) 583 66 96

Warszawa, 30.01. 2014 roku

ADM/35/2/2014/MGA

Uprzejmię informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. *Świadczenie usług pocztowych dla Biura Rzecznika Praw Dziecka* (nr ogłoszenia w BZP:27384-2014; data zamieszczenia: 23.01.2014) wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację w Formularzu cenowym pozycji 86 poprzez wyszczególnienie dla usługi ZPO pozycji dla przesyłek ekonomicznych oraz pozycji dla przesyłek priorytetowych.

Odpowiedź 1

Zamawiający określa w sposób następujący :

-ilość przesyłek priorytetowych – około 95%

-ilość przesyłek ZPO dla przesyłek ekonomicznych – około 5%

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie w Formularzu cenowym w pozycji 1, 11, 34, 47 jakiego gabarytu będą przesyłki.

Odpowiedź 2

Wszystkie w/w przesyłki dotyczą gabarytu A.

Główny Księgowy


Maria Garanty